

# गौतम बुद्ध विश्वविद्यालय

(उत्तरप्रदेश अधिनियम संख्या 9 मन् 2002 द्वारा स्थापित)

विद्या परिषद की अनुशंसा पर

बैचलर ऑफ टेक्नोलॉजी (सिकिल इंजिनियरिंग)

एकीकृत हिं-उपाधि कार्यक्रमान्तर्गत

यह उपाधि

अनंत कौशिक S/O एस. डी. कौशिक

को, विश्वविद्यालय के अध्यादेश में विहित अनिवार्यताओं को पंचवर्षीय एकीकृत हिं-उपाधि बी.टेक. + एम.टेक. कार्यक्रम मन् 2019 में सफलतापूर्वक

7.08 सी.जी.पी.ए. के साथ पूरा करने पर एतद्वारा प्रदान की जाती है। इनकी विषय विशेषता: \_\_\_\_\_ है।  
भारतीय गणराज्य के अन्तर्गत गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश में आज, दिनांक 20th June 2022 को, विश्वविद्यालय की यह मुद्रांकित उपाधि प्रदान की गयी।

## Gautam Buddha University

(Established by UP Act No.9 of 2002)

On the recommendation of the Academic Council hereby confers the Degree of

Bachelor of Technology (Civil Engineering)

Under the Integrated Dual Degree Programme

Upon

Anant Kaushik S/O S. D. Kaushik

Who has successfully completed Five year Integrated Dual Degree B.Tech.+ M.Tech. Programme in the year 2019 as per the requirements prescribed under the Ordinance of the University for the award of this Degree with a CGPA 7.08.

This/Her Area of Specialisation is \_\_\_\_\_.

Given this day, the 20th June 2022 under the seal of the University at Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201 312 in the Republic of India.



क्रमांक  
फ. नं. D-4544  
पंजीकरण संख्या  
Registration No. 14/ICE/010  
.....



कुलसंचिव  
Registrar

Rao  
कुलपति  
Vice Chancellor

# गौतम बुद्ध विश्वविद्यालय

(उत्तरप्रदेश अधिनियम संख्या 9 सन् 2002 द्वारा स्थापित)  
विद्या परिषद की अनुशंसा पर

मास्टर ऑफ टेक्नोलॉजी (सिविल इंजिनियरिंग)



क्रमांक  
No. ....D-4545.....

पंजीकरण संख्या  
Registration No. 14/ICE/010.....

एकीकृत द्वि-उपाधि कार्यक्रमान्तर्गत  
यह उपाधि  
अनंत कौशिक S/O एस.डी. कौशिक

को, विश्वविद्यालय के अध्यादेश में विहित अनिवार्यताओं को पंचवर्षीय एकीकृत द्वि-उपाधि बी.टेक. + एम.टेक. कार्यक्रम सन् 2019 में सफलतापूर्वक 7.08 सी.जी.पी.ए. के साथ पूरा करने पर एतद्वारा प्रदान की जाती है। इनकी विषय विशेषता: एनवायर्मेंटल इंजीनियरिंग है।

भारतीय गणराज्य के अन्तर्गत गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश में आज, दिनांक 20th June 2022 को, विश्वविद्यालय की यह मुद्रांकित उपाधि प्रदान की गयी।

## Gautam Buddha University

(Established by UP Act No.9 of 2002)

On the recommendation of the Academic Council hereby confers the Degree of

Master of Technology (Civil Engineering)

Under the Integrated Dual Degree Programme

Upon

Anant Kaushik S/O S. D. Kaushik

Who has successfully completed Five year Integrated Dual Degree B.Tech. + M.Tech. Programme in the year 2019

as per the requirements prescribed under the Ordinance of the University for the award of this Degree with a CGPA 7.08.

This/Her Area of Specialisation is Environmental Engineering.

Given this day, the 20th June 2022 under the seal of the University at Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201 312 in the Republic of India.



Registrar

Vishnu Tripathi

कृतिपति

Mrs. Chancelleror

Rao